
           

Uchwała Nr 669/195/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 5 września 2018 roku  

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa w przypadku  

nieobecności dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późniejszymi zmianami) oraz art. 68 ust. 9 ustawy     

z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyznacza się Pana Jerzego Kolasę do pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności 

dyrektora  Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie. 

2. Pan Jerzy Kolasa będzie pełnił zastępstwo do czasu jego odwołania przez organ 

prowadzący.  

 

§ 2. Pan Jerzy Kolasa może posługiwać się pieczątką z up. Dyrektora Szkoły Muzycznej I 

Stopnia w Goleniowie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I Stopnia                                       

w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania szkoły w przypadku nieobecności 

dyrektora wymagane jest pełnienie zastępstwa przez innego nauczyciela.          

W przypadku nieobecności dyrektora szkoły zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach                       

w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły, wyznaczony 

przez organ prowadzący. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

zasadne. 

 

Opracowała: A. Preisner-Marków 

 

 

 

 


